Norma to wszechstronne, wydajne i ekologiczne naświetlacze LED o podwyższonym stop-
niu ochrony IP65. Dostępna optyka asymetryczna zapewniająca równomierne oświetlenie
hal sportowych przy montażu naściennym opraw.
WYKONANIA: naświetlacz wyposażony w regulowany uchwyt z możliwością ukierunko-
wania światła, do montażu na stropach, ścianach oraz konstrukcjach stalowych.
PRZEZNACZENIE: do montażu wewnątrz i na zewnątrz budynków, mogą być stosowane
w halach przemysłowych i magazynowych, obiektach sportowych, salach gimnastycznych,
pływalniach, jako oświetlenie placów i parkingów. Polecane również do oświetlania wycią-
gów i stoków narciarskich oraz boisk typu Orlik oraz do oświetlania billboardów.
OBUDOWA: superpłaska, aluminiowa w kolorze czarnym, odporna na warunki środowi-
skowe, bryzgoszczelna o stopniu ochrony IP65, wyposażona w zawór przeciwkondensa-
cyjny. Przegubowy uchwyt montażowy.
ŹRÓDŁO ŚWIATŁA: diody LED o stabilnej temperaturze barwowej, najwyższej wydajności
i trwałości znamionowej L90B10 50 000 godzin. Dostępne 2 rodzaje optyki.
ZASILANIE: przetwornica impulsowa MeanWell o wysokiej sprawności współczynniku
mocy ponad 0,96, gwarantująca stałe natężenie oświetlenia przy napięciu zasilającym od
184V~ do 253V~.
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temp. barwowa
światła z oprawy
Znamionowa
moc oprawy
Kąty
rozsyłu
Oddawanie
barw Ra Ciężar
Wymiary DxSxW
(z uchwytem)
NS-30W-4000 4 200lm biała neutr. 4000K 30W 90° >70 2,1kg 280x235x53mm
NS-30W-4000-ASY 3 900lm biała neutr. 4000K 30W 100°x40° >70 2,1kg 280x235x53mm
NS-50W-4000 6 900lm biała neutr. 4000K 50W 90° >70 2,1kg 280x235x53mm
NS-50W-4000-ASY 6 400lm biała neutr. 4000K 50W 100°x40° >70 2,1kg 280x235x53mm
NS-80W-4000 10 600lm biała neutr. 4000K 80W 90° >70 4,5kg 437x333x72mm
NS-80W-4000-ASY 11 500lm biała neutr. 4000K 80W 100°x40° >70 4,5kg 437x333x72mm
NS-100W-4000 14 500lm biała neutr. 4000K 100W 90° >70 4,5kg 437x333x72mm
NS-100W-4000-ASY 14 000lm biała neutr. 4000K 100W 100°x40° >70 4,5kg 437x333x72mm
NS-150W-4000 21 500lm biała neutr. 4000K 150W 90° >70 6,7kg 540x390xx82mm
NS-150W-4000-ASY 21 100lm biała neutr. 4000K 150W 100°x40° >70 6,7kg 540x390xx82mm
NS-200W-4000 29 000lm biała neutr. 4000K 200W 90° >70 6,8kg 540x395xx82mm
NS-200W-4000-ASY 28 000lm biała neutr. 4000K 200W 100°x40° >70 6,8kg 540x395xx82mm
235/333/390/395
28
0
/
43
7
/
54
0
24
3
/
35
3
/
44
5
53/72/82
SYM 90°
ASYM 100°X50°
KIERUNKI ROZSYŁU:
WYMIARY: [mm]
CECHY:
KOLORY OBUDOWY:
norma slim
Dostępne pliki
fotometryczne.
oś
w
ie
tl
en
ie
 p
rz
em
ys
ło
w
e
i t
ec
h
n
ic
zn
e
 –
 n
aś
w
ie
tl
ac
ze
117
Wygląd produktu może się nieznacznie różnić od przedstawionego na fotografii. Producent zastrzega
sobie prawo do zmian parametrów technicznych urządzenia, wynikających z postępu technicznego.